Avenida Roraima, 1000 – CCSH – Prédio 74C/Sala 4202 – Fone (55) 3220-9297

Santa Maria – RS

EDITAL 005/2023 – PRPGP/UFSM

SELEÇÃO DE BOLSISTA FIPE/UFSM

RESULTADO PRELIMINAR

Projeto: Os dois lados do Technostress: uma perspectiva a partir do uso do Instagram

Coordenação: Profa. Debora Bobsin

O Departamento de Ciências Administrativas do CCSH/UFSM, torna público o

RESULTADO para seleção de bolsistas FIPE, de acordo com a Resolução 001/2013-UFSM e edital

nº 005/2023 da PRPGP.

 Bolsas FIPE

Aluno/aluna

Nota

Final

Gabriela Bitencourt Parcianello 9,06 Selecionada

Nathália da Silva Sotero 8,78 1a. Suplente

Laerte Magno Muraro Descovi 8,30 2o. Suplente

Eduarda Rodrigues Siqueira  8,23 3o. Suplente

Laura Lôbo Todeschini 8,11 4o. Suplente

Alessandra Elizabeth da Silveira Eggres Não compareceu

Santa Maria, 24 de abril de 2023.

Profa. Debora Bobsin

SIAPE 2486131

Depto. de Ciências Administrativas.

		2023-04-24T16:47:52-0300